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Här kommer äntligen mitt första ordförandemejl för året. Det verkar som om arbetsmängden 
i FUB Västra Götaland bara ökar och det är roligt även om man inte alltid hinner med det 
man skulle vilja.


Vad är aktuellt i Sverige?

När det gäller det som är aktuellt i Sverige idag är det omöjligt att gå förbi kriget i Ukraina. 
Det är väl något som man aldrig trodde skulle hända och det känns väldigt overkligt och 
otrevligt. Flyktingar från Ukraina kommer till Sverige varje dag och vi kan utgå från att 
bland dessa människor finns en del personer med olika funktionsnedsättningar och säkert en 
och annan person med intellektuell funktionsnedsättning. Låt oss hoppas att kriget inte blir 
så långvarigt och att vi i Sverige på ett bra sätt kan ta hand om de personer som kommer.

Hjälpmedelsriksdagen på Svenska Mässan närmar sig och kommer att äga rum den 16 maj. 
Dagen kommer också att sändas digitalt direkt och i efterhand så det finns möjlighet att ta 
del av innehållet. Den fråga som jag tagit upp när jag suttit i planeringen av dagen är 
behovet av någon form av nationell styrning av hjälpmedel. Det finns stora orättvisor när det 
gäller rätten till och tillgången på hjälpmedel i hela landet och även inom vår region. Vi får 
hoppas att denna fråga hittar sin lösning någon gång i framtiden. Vi måste få politiker och 
tjänstemän att förstå att det handlar om att personer med funktionsnedsättning ska kunna 
vara delaktiga i samhället.

Via Riksförbundet FUB får vi väldigt bra information om vad som händer inom vårt område.

Vad är aktuellt i Regionen? 

En fråga som ständigt varit och är aktuell i samrådet i regionen är transporter av olika slag.

Den frågan har varit uppe till diskussion på varje samråd de senaste åren och har ännu inte 
funnit sin lösning. På senaste samrådet i Beredningen för mänskliga rättigheter var politiker 
och tjänstemän från Västtrafik inbjudna och det blev en bra diskussion. Det verkar som om 
Västtrafik är villiga att starta någon form av samrådsgrupp där enbart transportfrågorna ska 
kunna diskuteras. Vi hoppas att detta blir verklighet framöver.

	 Vid senaste samrådet med Hälso- och sjukvårdsstyrelsen deltog överläkare Adrian Frid 
från Omsorgspsykiatriska mottagningen i Mölndal och informerade om sin verksamhet. På 
omsorgspsykiatriska mottagningen tar man emot personer över 18 år med intellektuell 
funktionsnedsättning och svåra psykiatriska problem. Detta är det enda teamet som finns i 
Sverige. De erbjuder konsultation kring omvårdnad, medicinering och kartläggning av 
utvecklingsnivå, samtalskontakter och handledning. I teamet ingår läkare, sjuksköterska, 
kurator, psykolog, arbetsterapeut oh fysioterapeut. Vi tror att det är få personer i såväl 
regionen som hos oss i FUB som känner till denna viktiga verksamhet.

	 Vi kommer att få en ny organisation i regionen efter valet i höst men vad det kommer att 
innebära för samverkan för vår del det vet vi ännu inte.




Vad är aktuellt i FUB Västra Götaland?

Inom kort kommer vi att arrangera vårt ombudsmöte och Riksförbundet FUB:s ordförande 
Anders Lago kommer att delta vilket gläder oss.


Den 18 maj arrangerar vi tillsammans med bl a Funktionsrätt Västra Götaland en 
anhörigkonferens på Dalheimers Hus. Vi har lyckats engagera Professor Christopher 
Gillberg som kommer att föreläsa bland flera andra.


Det är väl ingen av er som missar att vi har ett val i höst. Inre Ringen håller på att planera ett 
möte med politiker. Vi i styrelsen håller på att planera samtal med representanter för de 8 
politiska partierna i Regionfullmäktige. Den 27 april kl. 18.00 – 19.30 bjuder vi in till ett 
digitalt möte med fyra politiska partier och den 17 maj samma tid kommer de övriga fyra 
partierna att delta. Ni är alla välkomna att ställa frågor till politikerna.


Mölndal i april 2022

Elaine Johansson

Ordförande
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